Lokal mieszkalny składa się z 3 pokoi, w tym dużego pokoju z balkonem, kuchni, łazienki, WC i 
przedpokoju. Do mieszkania przylega ogródek do zagospodarowania i użytkowania przez właścicieli 
lokalu mieszkaniowego, który jest własnością WSM w Buszkowach.

Lokal wyceniony przez rzeczoznawcę w grudniu 2022 roku na 278 000 zł (słownie dwieście 
siedemdziesiąt osiem tysięcy złotych 00 gr).

Przetarg ma charakter nieograniczony. Oględziny lokalu możliwe od poniedziałku do soboty po 
wcześniejszym uzgodnieniu z prezes Zarządu WSM w Buszkowach pod numerem telefonu                    
790 366 600, lub mailowo spoldzielnia@buszkowy.pl